
 

 

 
     
 

 

 
Kontakt: tel.: +420 516 442 237 

info@kotvrdovice.cz, starosta@kotvrdovice.cz 
www.kotvrdovice.cz, datová schránka: 2qqa2pn 

Obec Kotvrdovice 

Obec Kotvrdovice, Kotvrdovice 198                                                        

679 07 Kotvrdovice                                                   

IČ: 00 63 73 27                                                          

VYZVEDNUTÍ POPELNICE NA PLAST 

Vážení občané,  

obec Kotvrdovice pro Vás zakoupila popelnice na plast, které Vám 

budeme zdarma vydávat. 

Dne:     čtvrtek 9. 5. 2019 od 15 do 17 hodin 

     pátek 10. 5. 2019 od 9 do 11 hodin  

Místo:     MOŠTÁRNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě, že Vám nevyhovuje ani jeden den, domluvte si individuální termín 

odběru na OÚ. 

Do této popelnice ukládejte plastový odpad, nápojové kartony a plechovky od 

nápojů. Termín prvního odvozu upřesníme během měsíce května. 

Více informací získáte při odběru popelnice na moštárně. 

mailto:info@kotvrdovice.cz
mailto:starosta@kotvrdovice.cz
http://www.kotvrdovice.cz/

